CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————-
…, ngày … tháng… năm …
ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ DU HỌC
Kính gửi: (Tên cơ quan, đơn vị nhận đơn) …
Tôi là: … Sinh ngày: …
Dân tộc: … Giới tính: …
CMND/CCCD số: …
Cấp ngày: … Nơi cấp: …
Hộ khẩu thường trú: …
Nơi ở hiện tại: …
Điện thoại… Email…
Tôi đã thực hiện thủ tục hồ sơ du học tại …
Tôi xin trình bày một việc như sau:
Ngày … tháng … năm …, tôi đã nộp hồ sơ du học … tại… biên nhận hồ sơ số: …
Nay tôi làm đơn này muốn rút lại hồ sơ đã nộp.
Lý do: …
Kính mong quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ tôi để tôi có thể được rút hồ sơ du học một cách nhanh chóng.
[bookmark: _GoBack]Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)